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Cavi Fibra Ottica

Codice Descrizione

AS2B1010A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - 4 Fibre - Multimodale 50/125 OM3
Guaina LSZH - Blu

QBX2008081OM3 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 4 Fibre - Multimodale 50/125 OM3 - U-DQ(BN)H 
Guaina LSZH

AS2B1012A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - 8 Fibre - Multimodale 50/125 OM3
Guaina LSZH - Blu

AS2B1309A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - Antincendio Cca-s1a,d1,a1 
8 Fibre - Multimodale 50/125 OM3 - Guaina LSZH - Verde

QBX2008083OM3 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 8 Fibre - Multimodale 50/125 OM3 - U-DQ(BN)H 
Guaina LSZH

BTVOFCLOM3008CARM Cavo Fibra Ottica - BETA CAVI Serie FIBRA OTTICA - Multimodale - 1200/800N - 8 Fibre - OM3 
Ø 8,7mm - c/Armatura in Acciaio - Interni/Esterni - Guaina LSZH - Blu

AS2B1013A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN® OPTICAL - 12 Fibre - 50/125 OM3 - Dca-s2,d2,a2 
Guaina LSZH - Blu [2100m]

AS2B1310A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - Antincendio Cca-s1a,d1,a1 
12 Fibre - Multimodale 50/125 OM3 - Guaina LSZH - Verde

QBX2008084OM3 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 12 Fibre - Multimodale 50/125 OM3 - U-DQ(BN)H 
Guaina LSZH

BTVOFCLOM3012CARM Cavo Fibra Ottica - BETA CAVI Serie FIBRA OTTICA - Multimodale - 1200/800N - 12 Fibre - OM3 
Ø 8,7mm - c/Armatura in Acciaio - Interni/Esterni - Guaina LSZH - Blu

AS2B1015A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN® OPTICAL - 24 Fibre - 50/125 OM3 - Dca-s2,d2,a2 
Guaina LSZH - Blu [2100m]

Multimodale 50\125 OM3

Codice Descrizione

BTVOFCLOM4004CARM Cavo Fibra Ottica - BETA CAVI Serie FIBRA OTTICA - Multimodale - 1200/800N - 4 Fibre - OM4 
Ø 8,7mm - c/Armatura in Acciaio - Interni/Esterni - Guaina LSZH - Blu

AS2B1019A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN® OPTICAL - 4 Fibre - 50/125 OM4 - Dca-s2,d2,a2 
Guaina LSZH - Blu [2100m]

QBX2008083OM4 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 8 Fibre - Multimodale 50/125 OM4 - Armatura Dielettrica
 Guaina LSZH - Eca

AS2B1315A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - Antincendio Cca-s1a,d1,a1 
8 Fibre - Multimodale 50/125 OM4 - Guaina LSZH - Verde

QBX2008418OM4 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 12 Fibre - Multimodale 50/125 OM4 - Esterno 
Guaina LSZH - Cca

BTVOFCLOM4012CARM Cavo Fibra Ottica - BETA CAVI Serie FIBRA OTTICA - Multimodale - 1200/800N - 12 Fibre - OM4 
Ø 8,7mm - c/Armatura in Acciaio - Interni/Esterni - Guaina LSZH - Blu

AS2B1175A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN® OPTICAL - 12 Fibre - 50/125 OM4 - Armato 
Guaina PE - Nero [2100m]

AS2B1022A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - 12 Fibre - Multimodale 50/125 OM4
Guaina LSZH - Blu

AS2B1021A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN OPTICAL - 8 Fibre Multimodale 50/125 OM4 - Dca-s2,d2,a2 
- Guaina LSZH - Blu

Multimodale 50\125 OM4	

https://shop.mefsrl.it/pim000000000509873
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082550
https://shop.mefsrl.it/pim000000000509795
https://shop.mefsrl.it/pim000000000511966
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082506
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270411
https://shop.mefsrl.it/pim000000000509964
https://shop.mefsrl.it/pim000000000511965
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082505
https://shop.mefsrl.it/pim000000000270410
https://shop.mefsrl.it/pim000000000509768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285489
https://shop.mefsrl.it/pim000000000511271
https://shop.mefsrl.it/pim000000000179121
https://shop.mefsrl.it/pim000000000512093
https://shop.mefsrl.it/pim000000000587549
https://shop.mefsrl.it/pim000000000285488
https://shop.mefsrl.it/pim000000000510819
https://shop.mefsrl.it/pim000000000510203
https://shop.mefsrl.it/pim000000000577644
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Cavi Fibra Ottica

Codice Descrizione

QBX2008100 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 4 Fibre - Monomodale 9/125 OS2 - U-DQ(BN)H - Guaina LSZH

AS2B1321A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - Antincendio Cca-s1a,d1,a1 - 8 Fibre 
Monomodale 9/125 OS2 - Guaina LSZH - Verde

QBX2008107 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 8 Fibre - Monomodale 9/125 OS2 - U-DQ(BN)H - Guaina LSZH

AS2B1156A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - Armatura Acciaio - 8 Fibre - Monomodale 
9/125 OS2 - Guaina LSZH - Blu

AS2B1180A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Esterno - Armatura Acciaio - 8 Fibre - Monomodale 9/125 
OS2 - Guaina PE - Nero

AS2B1031A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - 12 Fibre - Monomodale 9/125 OS2 
Guaina LSZH - Blu

AS2B1322A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN - per Interno/Esterno - Antincendio Cca-s1a,d1,a1 - 12 Fibre 
Monomodale 9/125 OS2 - Guaina LSZH - Verde

QBX2008382 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 12 Fibre - Monomodale 9/125 OS2 - Armatura Metallica 
Guaina LSZH

QBX2008324 Cavo Fibra Ottica - QUBIX Serie CAVI FO - 12 Fibre - Monomodale 9/125 OS2 - Esterno 
Armatura Metallica - Guaina PE

AS2B1033A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN® OPTICAL - 24 Fibre - 9/125 OS2 - Dca-s2,d2,a2 
Guaina LSZH - Blu [2100m]

AS2B1183A Cavo Fibra Ottica - ACOME Serie ACOLAN® OPTICAL - 24 Fibre - 9/125 OS2 - Armato - Guaina PE
Nero [2100m]

MIKOFMAR24XXX Cavo Fibra Ottica - MICRO TEK Serie CENTRAL LOOSE - 24 Fibre - SM 9/125 PE - Eca - Armato

Monomodale 9\125 OS2	

Codice Descrizione

UTCXMIN1012B-A Minitubo - TCSNET Serie ACCESSORI - Ø 10/12mm - HDPE - Bianco/Arancione

Minitubo per Posa Fibra Ottica

Codice Descrizione

FRA287008 Giuntatrice Fibra Ottica - FRACARRO Serie FST (V6S) - Motori [6] - Display LCD - Rete/Batteria

QBX2040380 Giuntatrice Fibra Ottica - QUBIX Serie QF (S6C) - Motori [6] - Display LCD - Rete/Batteria

TVV232105 Kit Fibra Ottica- TELEVES Serie FUSIONADORA - c/Giuntatrice e Accessori

Giuntatrici Fibra Ottica

https://shop.mefsrl.it/pim000000000654768
https://shop.mefsrl.it/pim000000000511968
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082442
https://shop.mefsrl.it/pim000000000510019
https://shop.mefsrl.it/pim000000000510279
https://shop.mefsrl.it/pim000000000510082
https://shop.mefsrl.it/pim000000000511967
https://shop.mefsrl.it/pim000000000175869
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082524
https://shop.mefsrl.it/pim000000000509733
https://shop.mefsrl.it/pim000000000510863
https://shop.mefsrl.it/pim000000000666282
https://shop.mefsrl.it/pim000000000562998
https://shop.mefsrl.it/pim000000000555418
https://shop.mefsrl.it/pim000000000696935
https://shop.mefsrl.it/pim000000000500425
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FTTH

Codice Descrizione

FRA287419 
(TDT-12)

Box Terminale Testa - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie FTTH - [12] Connettorizzazioni SC/APC 
[2] Ingressi Cavo - Materiale Plastico - IP66

FRA287418 
(CSOE-2U) Box Cablaggio - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie FTTH - Metallo - Predisposizione Rack 19"

FRA287420 
(STOA-4)

Scatola Terminazione Ottica - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie FTTH - Appartamento 
4 Bussole SC/APC - c/ Shutter

FRA289402 
(OPO12P) Fiber Organizer - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie ACCESSORI - Plastica - per 12 Giunzioni

FRA287426 
(PIG-TAIL)

Pigtail Ottico - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie ACCESSORI - Monomodale 9/125 per Giunto a Fusione
Connettore SC/APC - 1m

FRA289349 
(BFO-SC-APC) Bussola - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie FIBRA OTTICA (BFO-SC-APC) - Interconnessione Cavi SC/APC

FRA289360 
(BR2-AA)

Bretella Fibra Ottica - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie BRETELLE E GIUNTI - Monomodale 9/125 
Connettori SC/APC-SC/APC - 2m

FRA287736 Cavo Fibra Ottica - FRACARRO Serie CAVI FIBRA (OPC4IN_CCA) - Interno - 4 Fibre Monomodale 9/125 - 
Guaina LSZH - Cca, s1a, d0, a1 - 250m

FRA287795 Cavo Fibra Ottica - FRACARRO Serie CAVI FIBRA (OPC8IN457CCA) - Interno - 8 Fibre Monomodale 9/125 - 
Guaina LSZH - Cca, s1a, d0, a1 - 457m

Codice Descrizione

BTIC9STOA30 Scatola Terminazione Ottica Appartamento - BTICINO LEGRAND Serie FTTH - Preterminata - 4 Fibre - 30m

BTIC9STOA50 Scatola Terminazione Ottica Appartamento - BTICINO LEGRAND Serie FTTH - Preterminata - 4 Fibre - 50m

BTIC9CSOE Centro Servizio Ottico Edificio - BTICINO LEGRAND Serie FTTH - 8 Unità Abitative (32 Adattatori)

BTIC9CSOETV Centro Servizio Ottico Edificio - BTICINO LEGRAND Serie FTTH - Modulo TV / SERVIZI (16/24 Adattatori)

BTIC9FRAME Telaio Supporto CSOE - BTICINO LEGRAND Serie FTTH - Murale - Metallo (Max 3 CSOE)

Codice Descrizione

SNRMIP30312U Frontale Centralino TLC - SCHNEIDER ELECTRIC Serie MINI PRAGMA - 18 Moduli - IP40 - Finestrato

SNRMIP80312 Scatola Derivazione - SCHNEIDER ELECTRIC Serie MINI PRAGMA - 270x478x80mm 
Incasso Pareti Muratura - s/Coperchio - c/Paramalta - Verde

https://shop.mefsrl.it/pim000000000155850
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169893
https://shop.mefsrl.it/pim000000000155849
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039998
https://shop.mefsrl.it/pim000000000169892
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039997
https://shop.mefsrl.it/pim000000000039999
https://shop.mefsrl.it/pim000000000645842
https://shop.mefsrl.it/pim000000000724171
https://shop.mefsrl.it/pim000000000147986
https://shop.mefsrl.it/pim000000000145634
https://shop.mefsrl.it/pim000000000145635
https://shop.mefsrl.it/pim000000000148292
https://shop.mefsrl.it/pim000000000148291
https://shop.mefsrl.it/pim000000000160190
https://shop.mefsrl.it/pim000000000054942
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FTTH

Codice Descrizione

FIT3201012 Box Ottico - FAIT Serie FTTH (STOM/812) - 2 IN / 12 OUT - Sportello 180° - Max 12 Bussole SC/APC

FIT3200015 Cavo Fibra Ottica - FAIT Serie EF8 (EF8/35) - 8 Fibre - G.657 A2 - Eca - Easy Fiber - Guaina LSZH - Bianco [35m]

FIT3201001 Bussola Fibra Ottica - FAIT Serie FTTH (BXSA) - SC/APC Simplex

FIT3200006 Cavo Ottico - FAIT Serie EASY FIBER - c/Stoa - 4 Fibre - 30m

FIT3200007 Cavo Ottico - FAIT Serie EASY FIBER - c/Stoa - 4 Fibre - 40m

FIT3100004 Bretella Ottica - FAIT Serie EF1/..E (EF1/05E) - Monofibra - Easy Fiber - 5m

Codice Descrizione

QBX2008038APC Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/APC - Monomodale 9/125 OS2 - 2m

QBX2050005 QDSA (Quadro Distribuzione Segnali di Appartamento) - QUBIX Serie FTTx - Incasso 
390x300x110mm (LxHxP) - [8] Porte RJ45 - [24] Posizioni - Bianco

https://shop.mefsrl.it/pim000000000611893
https://shop.mefsrl.it/pim000000000658613
https://shop.mefsrl.it/pim000000000611917
https://shop.mefsrl.it/pim000000000273831
https://shop.mefsrl.it/pim000000000273827
https://shop.mefsrl.it/pim000000000678445
https://shop.mefsrl.it/pim000000000194912
https://shop.mefsrl.it/pim000000000151952
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Accessori per Fibra Ottica	

Codice Descrizione

DRACNL7001005 Box Ottico - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - 16 Fibre - SC Simplex / LC Duplex 
c/Vassoio Portagiunti - IP54

DRACCD-3237 Box Collegamento FO - RAET COMMERCIALE Serie CABLAGGIO STRUTTURATO - FTTH - [8] SC Simplex

DRACCD-3092 Fazzoletti Pulizia Fibra Ottica (50pz) - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI

DRACNL12505 Spray Pulizia Fibra Ottica - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - 400ml

DRACCD-3160 Pinza Spela Fibre - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - Universale - 250/900

DRACCD-3314(H) Cassetto Ottico - RAET COMMERCIALE Serie CASSETTI FIBRA OTTICA - 12 Porte - SC Duplex 
Scarico Completo Vassoio Porta Giunti

DRACCD-3314(J) Cassetto Ottico - RAET COMMERCIALE Serie CASSETTI FIBRA OTTICA - 24 Porte - SC Duplex 
Scarico Completo Vassoio Porta Giunti

DRACCD-3314(G) Cassetto Ottico - RAET COMMERCIALE Serie CASSETTI FIBRA OTTICA - 24 Porte - SC Simplex 
Scarico Completo Vassoio Porta Giunti

DRACNET-TSC-D Tappo Copriforo - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - SC Duplex - Nero

DRACNET-TERM40 Coprigiunti (100pz) - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - Termorestringenti - 45mm

DRACNET-TERM60 Coprigiunti (100pz) - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - Termorestringenti - 60mm

Codice Descrizione

FRA287536 Kit Pulizia - FRACARRO RADIOINDUSTRIE Serie STRUMENTI - per Fibra Ottica

Codice Descrizione

TFF186400 Taglierina - TECNOFIBER Serie ATTREZZATURA - per Fibra Ottica

TFF25515 Laser Fibra Ottica - TECNOFIBER Serie ACCESSORI - 3mW - p/Visualizzazione Guasti

TFF15037 Cassetto Ottico 19” - TECNOFIBER (TCK-Lan) Serie COMPONENTI FIBRA OTTICA - Fisso - 24 Fori - 1 HE - SC 
Duplex

Codice Descrizione

SNRVDIG150991V2 Pannello Ottico - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 4 Posizioni - 3 Piastre Vuote - 24 Connettori - 48 Fibre

SNRVDIM153031 Piastra Copertura - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 3 Porte - Multimodale - SC Duplex

SNRVDIM155061 Piastra Copertura - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - 6 Porte - Multimodale - LC Duplex Rettangolari

https://shop.mefsrl.it/pim000000000258179
https://shop.mefsrl.it/pim000000000510952
https://shop.mefsrl.it/pim000000000231351
https://shop.mefsrl.it/pim000000000256544
https://shop.mefsrl.it/pim000000000213700
https://shop.mefsrl.it/pim000000000188568
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208523
https://shop.mefsrl.it/pim000000000193707
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208520
https://shop.mefsrl.it/pim000000000226650
https://shop.mefsrl.it/pim000000000168725
https://shop.mefsrl.it/pim000000000224936
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220716
https://shop.mefsrl.it/pim000000000514705
https://shop.mefsrl.it/pim000000000225566
https://shop.mefsrl.it/pim000000000165146
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025348
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025568
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Accessori per Fibra Ottica	

Codice Descrizione

QBX2004070 Scatola Multifunzionale - QUBIX Serie CABLING SYSTEM - 3 Moduli - Fissaggio Vista/Parete

QBX2004072 Modulo Connettore Passante - QUBIX Serie CCS - p/Fibra Ottica - SC Duplex - Nero

QBX2004073 Modulo Cieco - QUBIX Serie CCS - Chiusura Slot - Bianco

QBX2004074 Modulo Vuoto - QUBIX Serie CCS - Prese RJ45 - 2 Posizioni - Attacco Keystone - Bianco

QBX2004088 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie FIBER TO THE OFFICE - SC/SC - Multimodale - c/Attacco Keystone

QBX2004090 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie FIBER TO THE OFFICE - LC/LC Duplex - Multimodale - c/Attacco Keystone

QBX2004091 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie FIBER TO THE OFFICE - LC/LC Duplex - Monomodale - c/Attacco Keystone

QBX2006005 Cassetto Ottico - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - Rack 19" - 24 Posizioni - SC Simplex/LC Duplex

QBX2006006 Cassetto Ottico - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - Rack 19" - 12 Posizioni - SC Duplex

QBX2006015 Box Ottico - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - 24 Posizioni - Bussole SC - 365x318x105xmm (BxHxP)

QBX2006032 Box Ottico - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - 24 Posizioni - Bussole SC/LC - 320x100x240xmm (BxHxP)

QBX2006071 Box Ottico - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - 6 Posizioni - Bussole SC - 125x136x35xmm (BxHxP)

QBX2006072 Box Ottico - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - 6 Posizioni - Bussole SC/LC - 125x136x35xmm (BxHxP)

QBX2007026 Viti Fissaggio Bussole - QUBIX Serie BOX OTTICI - 2,2...6,5mm - Impronta "Croce Phillips" - 100pz

QBX2008191 Protezione Giuntatrice - QUBIX Serie CABLAGGIO FO - Tubetto Ø 2,5...3,5mm - 45mm

QBX2008193 Coperchio - QUBIX Serie ACCESSORI - per Vassoi Porta Giunti - Termoplastico - Bianco

QBX2008195 Vassoio Portagiunti Base - QUBIX Serie ACCESSORI - 12 giunti - Termoplastico - Bianco

QBX2008196 Vassoio Portagiunti Aggiuntivo - QUBIX Serie ACCESSORI - 12 giunti - Termoplastico - Bianco

Codice Descrizione

BTVOD12-24SXDXE Cassetto Ottico - BETA CAVI Serie FIBRA OTTICA - Universale - 12...24 Bussole - SC/LC Duplex - SC Simplex

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082368
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082370
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082470
https://shop.mefsrl.it/pim000000000124402
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082595
https://shop.mefsrl.it/pim000000000121643
https://shop.mefsrl.it/pim000000000124401
https://shop.mefsrl.it/pim000000000198357
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220554
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082481
https://shop.mefsrl.it/pim000000000254366
https://shop.mefsrl.it/pim000000000214576
https://shop.mefsrl.it/pim000000000287186
https://shop.mefsrl.it/pim000000000266345
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082585
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082586
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082587
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082589
https://shop.mefsrl.it/pim000000000678256
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Accessori per Fibra Multimodale OM2

Codice Descrizione

QBX2007011 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Simplex - Multimodale 50/125 OM2-62,5/125 
OM1 - Beige

QBX2007012 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Duplex - Multimodale 50/125 OM2-62,5/125 
OM1 - Beige

QBX2007013 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC Duplex - Multimodale 50/125 OM2-62,5/125 
OM1 - Beige

QBX2007039 Connettore Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO OTTICO - Multimodale - 50/125 OM2 - Unicam - SC 
Prelappato - Standard Performance

QBX2008019 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC - Multimodale 50/125 OM2 - 2m

QBX2008034 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC - Multimodale 50/125 OM2 - 2m

QBX2008025 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 1m

QBX2008026 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 2m

QBX2008027 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 3m

QBX2008131 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 1m

QBX2008132 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 2m

QBX2008133 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 3m

QBX2008135 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 1m

QBX2008136 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 2m

QBX2008137 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM2 - Guaina LSZH - 3m

Codice Descrizione

DRACNET-BMMSC-D Bussola Fibra Ottica - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - SC Multimodale Duplex OM2

Codice Descrizione

SNRVDIB6031001 Bussola Fibra Ottica - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Multimodale - OM2 50/125 - SC Duplex

SNRVDIB6051001 Bussola Fibra Ottica - SCHNEIDER ELECTRIC Serie ACTASSI - Multimodale - LC Duplex Quadrata 
OM2 50/125

Codice Descrizione

BTVPPLCUPCOM234 Connettore Fibra Ottica - BETA CAVI Serie ACCESSORI - Prelappato - Multimodale - LC UPC 
OM234 - 3mm - Beige

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082247
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082438
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082448
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082497
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082588
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082467
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082265
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082266
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082267
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082480
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082540
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220060
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082424
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082373
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082547
https://shop.mefsrl.it/pim000000000208522
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025486
https://shop.mefsrl.it/pim000000000025510
https://shop.mefsrl.it/pim000000000312610
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Accessori per Fibra Multimodale OM3

Codice Descrizione

QBX2007011OM3 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Simplex - Multimodale 50/125 OM3 
Aqua

QBX2007012OM3 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Duplex - Multimodale 50/125 OM3
Aqua

QBX2007013OM3 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC Duplex - Multimodale 50/125 OM3
Aqua

QBX2007055 Connettore Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO OTTICO - Multimodale - 50/125 OM3/OM4 
Unicam - SC - Prelappato - High Performance

QBX2007057 Connettore Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO OTTICO - Multimodale - 50/125 OM3/OM4 
Unicam - LC - Prelappato - High Performance

QBX2008019OM3 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC - Multimodale 50/125 OM3 - 2m

QBX2008034OM3 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC - Multimodale 50/125 OM3 - 2m

QBX2008025OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 1m

QBX2008026OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 2m

QBX2008027OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 3m

QBX2008131OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 1m

QBX2008132OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 2m

QBX2008133OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 3m

QBX2008134OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 5m

QBX2008135OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 1m

QBX2008136OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM3
Guaina LSZH - 2m

QBX2008137OM3 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM3 
Guaina LSZH - 3m

Codice Descrizione

BTVPPSCUPCOM3 Connettore Fibra Ottica - BETA CAVI Serie ACCESSORI - Prelappato - Multimodale - SC UPC
OM3 - 3mm - Acqua

BTVPPLCUPCOM234 Connettore Fibra Ottica - BETA CAVI Serie ACCESSORI - Prelappato - Multimodale - LC UPC
OM234 - 3mm - Beige

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082642
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082652
https://shop.mefsrl.it/pim000000000146170
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082539
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082537
https://shop.mefsrl.it/pim000000000174249
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134544
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134551
https://shop.mefsrl.it/pim000000000243934
https://shop.mefsrl.it/pim000000000124405
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082671
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082545
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220062
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082620
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082600
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082666
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220063
https://shop.mefsrl.it/pim000000000312612
https://shop.mefsrl.it/pim000000000312610
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Accessori per Fibra Multimodale OM4

Codice Descrizione

QBX2007011OM4 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Simplex 
Multimodale 50/125 OM4 - Erika

QBX2007012OM4 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Duplex 
Multimodale 50/125 OM4 - Erika

QBX2007013OM4 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC Duplex 
Multimodale 50/125 OM4 - Erika

QBX2008019OM4 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC - Multimodale 50/125 OM4 - 2m

QBX2008034OM4 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC - Multimodale 50/125 OM4 - 2m

QBX2008025OM4 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM4 
Guaina LSZH - 1m

QBX2008027OM4 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Multimodale 50/125 OM4 
Guaina LSZH - 3m

QBX2008131OM4 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM4 
Guaina LSZH - 1m

QBX2008132OM4 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Multimodale 50/125 OM4 
Guaina LSZH - 2m

QBX2008135OM4 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM4 
Guaina LSZH - 1m

QBX2008136OM4 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM4 
Guaina LSZH - 2m

QBX2008137OM4 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Multimodale 50/125 OM4 
Guaina LSZH - 3m

Codice Descrizione

DRACNET-BMMSC-D-4 Bussola Fibra Ottica - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - SC Multimodale Duplex OM4

DRACNET-PIGSC-OM4 Pigtail Fibra Ottica - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - SC - Multimodale 50/125 OM4 - 2m

Codice Descrizione

BTVPPLCUPCOM234 Connettore Fibra Ottica - BETA CAVI Serie ACCESSORI - Prelappato - Multimodale - LC UPC 
OM234 - 3mm - Beige

https://shop.mefsrl.it/pim000000000220059
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220061
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220058
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134537
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082631
https://shop.mefsrl.it/pim000000000267258
https://shop.mefsrl.it/pim000000000267257
https://shop.mefsrl.it/pim000000000217524
https://shop.mefsrl.it/pim000000000183851
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082656
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082632
https://shop.mefsrl.it/pim000000000220065
https://shop.mefsrl.it/pim000000000211567
https://shop.mefsrl.it/pim000000000228415
https://shop.mefsrl.it/pim000000000312610
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Accessori per Fibra Multimodale OS2

Codice Descrizione

QBX2007021 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Simplex 
Monomodale 9/125 OS2 - Blu

QBX2007022 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC Duplex 
Monomodale 9/125 OS2 - Blu

QBX2007023 Bussola Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC Duplex 
Monomodale 9/125 OS2 - Blu

QBX2008029 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC - Monomodale 9/125 OS2 - 2m

QBX2008038 Pigtail Fibra Ottica - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC - Monomodale 9/125 OS2 - 2m

QBX2008254 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 1m

QBX2008255 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 2m

QBX2008257 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/SC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 5m

QBX2008262 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 1m

QBX2008263 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 2m

QBX2008264 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 3m

QBX2008265 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - LC/LC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 5m

QBX2008266 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 1m

QBX2008267 Bretella Bifibra - QUBIX Serie CABLAGGIO FIBRA OTTICA - SC/LC - Monomodale 9/125 - Guaina LSZH - 2m

QBX2007030 xxx

Codice Descrizione

BTVPPSCUPCOS2 Connettore Fibra Ottica - BETA CAVI Serie ACCESSORI - Prelappato - Monomodale - SC UPC 
OS2 - 3mm - Blu

Codice Descrizione

DRACNET-PIGSC-9 Pigtail Fibra Ottica - RAET COMMERCIALE Serie ACCESSORI - SC - Monomodale 9/125 - 2m

https://shop.mefsrl.it/pim000000000082514
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082446
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082554
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082555
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082468
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082397
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082513
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082458
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134539
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134556
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082530
https://shop.mefsrl.it/pim000000000134540
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082549
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082398
https://shop.mefsrl.it/pim000000000082398
https://shop.mefsrl.it/pim000000000307158
https://shop.mefsrl.it/pim000000000174724

